
UCHWAŁA NR I/3/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania 
tajnego w wyborach Wiceprzewodniczącego Rady 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), § 36 ust. 2 Statutu Gminy Kisielice (Dz. 
Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r. poz. 5578, z 2019 r. poz. 3201, 
z 2022 r. poz. 3188) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wybiera się Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia tajnego głosowania 
w wyborach Wiceprzewodniczącego Rady w składzie: 

1) Katarzyna Jasińska - Przewodnicząca; 

2) Alina Mądra - członek; 

3) Andrzej Mańkowski - członek. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Piotr Blinkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34565E06-C6C6-412B-BC11-5220846A71DF. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


